[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2017 г.                                                                                            № 380
Об участии в праздничной демонстрации
В связи с проведением городских мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда 1 мая 2017 года на территории города:
1. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий города провести необходимую организационную работу по участию трудовых коллективов в первомайском шествии и обеспечить взаимодействие с общественной организацией «Объединение» организаций профсоюзов города Ишима и Ишимского района.
2. Заместителю Главы города по городскому хозяйству Петрову А.А. организовать надлежащее санитарное состояние в местах проведения мероприятий.
3. Заместителю Главы города по социальным вопросам Долженко Б.Г. обеспечить подготовку  территории МАУ «ИГ стадион «Центральный» к проведению праздничных мероприятий.
4. Определить ответственного за организацию сбора и порядка прохождения колонн -  начальника  отдела специальных   мероприятий администрации  города Ишима Крупнова А.С.

5. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Ишимский» Беку Е.В. обеспечить общественную безопасность в период проведения мероприятий.
6. Рекомендовать главному врачу станции «Скорой помощи» Щербакову В.И. обеспечить дежурство выездной бригады скорой медицинской помощи в местах проведения праздничных мероприятий.
7. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Б.Г. Долженко.
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин